JUEZ 2 CIVIL MUNICIPAL DE CALARCA QUINDIO
E.S.D

DEMANDANTE: BANCOMPARTIR S.A
DEMANDADO: HERNAN RAUL VELEZ RESTREPO
RADICADO: 2020- 00016

Ref.: APORTE LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado con cédula de
ciudadania queaparece al pie de mi correspondiente firma y obrando en
condicion de apoderado de la parte demandante, me permito allegar al
proceso liquidacion del crédito de conformidad con lo ordenado en el
auto que ordena seguir adelante con la ejecucion

Del senor Juez,

Afentamente

—
JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO
CCl. No 8163046
T.P 157745 DEL CSJ

Staff integral




Liquidacion de credito

Contraparte Radicado Liquidando Hasta
Hernan Raul Velez Restrepo  63130400300220200001600  28-09-2021
| 18387703
Capital Intereses Agencias en derecho Total
$43,691,043 $18,605,470 $4,893,000 $62,296,513
Tasa
Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. Efec. Aplicable Cuotas u Capital Liq Saldo Capital
Codigo Inicial Final Anual Anual Diaria Otros Liquidable Dias Interes Interes Abono Interes
0980556 14-12- 31- 18.91 28.27 0.0682 $43,691,043 $43,691,043 18  $536,638 $536,638 $0 $44,227,681
2019 12-
2019
01-01- 31- 18.77 28.06 0.0678 $0 $43,691,043 31  $918,130 $1,454,768 $0 $45,145,811
2020 01-
2020
01-02- 29- 19.06 28.49 0.0687 $0 $43,691,043 29  $870,667 $2,325,434 $0 $46,016,477
2020 02-
2020
01-03- 31- 18.95 28.33 0.0684 $0 $43,691,043 31  $925,945 $3,251,379 $0 $46,942,422
2020 03-
2020
01-04- 30- 18.69 27.94 0.0675 $0 $43,691,043 30 $885,146 $4,136,526 $0 $47,827,569
2020 04-
2020
01-05- 31- 18.19 27.19 0.0659 $0 $43,691,043 31  $892,836 $5,029,362 $0 $48,720,405
2020 05-
2020
01-06- 30- 18.12 27.08 0.0657 $0 $43,691,043 30 $861,069 $5,890,431 $0 $49,581,474
2020 06-
2020
01-07- 31- 18.12 27.08 0.0657 $0 $43,691,043 31  $889,772 $6,780,203 $0 $50,471,246
2020 07-
2020
01-08- 31- 18.29 27.34 0.0662 $0 $43,691,043 31  $897,209 $7,677,412 $0 $51,368,455
2020 08-
2020
01-09- 30- 18.35 27.43 0.0664 $0 $43,691,043 30 $870,804 $8,548,216 $0 $52,239,259
2020 09-
2020
01-10- 31- 18.09 27.04 0.0656 $0 $43,691,043 31  $888,458 $9,436,674 $0 $53,127,717
2020 10-
2020
01-11- 30- 17.84 26.66 0.0648 $0 $43,691,043 30 $849,183 $10,285,857 $0 $53,976,900
2020 11-
2020
01-12- 31- 17.46 26.09 0.0636 $0 $43,691,043 31  $860,755 $11,146,611 $0 $54,837,654
2020 12-

2020



Tasa

Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. Efec. Aplicable Cuotas u Capital Liq Saldo Capital
Codigo Inicial Final Anual Anual Diaria Otros Liquidable Dias Interes Interes Abono Interes
01-01- 31- 17.32 25.88 0.0631 $0 $43,691,043 31  $854,570 $12,001,182 $0 $55,692,225
2021 01-
2021
01-02- 28- 17.54 26.21 0.0638 $0 $43,691,043 28 $780,643 $12,781,825 $0 $56,472,868
2021 02-
2021
01-03- 31- 17.41 26.02 0.0634 $0 $43,691,043 31  $858,547 $13,640,372 $0 $57,331,415
2021 03-
2021
01-04- 30- 17.31 25.87 0.0631 $0 $43,691,043 30 $826,576 $14,466,948 $0 $58,157,991
2021 04-
2021
01-05- 31- 17.22 25.73 0.0628 $0 $43,691,043 31 $850,147 $15,317,094 $0 $59,008,137
2021 05-
2021
01-06- 30- 17.21 25.72 0.0627 $0 $43,691,043 30 $822,294 $16,139,388 $0 $59,830,431
2021 06-
2021
01-07- 31- 17.18 25.67 0.0626 $0 $43,691,043 31  $848,376 $16,987,764 $0 $60,678,807
2021 07-
2021
01-08- 31- 17.24 25.76 0.0628 $0 $43,691,043 31  $851,032 $17,838,796 $0 $61,529,839
2021 08-
2021
01-09- 28- 17.19 25.69 0.0627 $0 $43,691,043 28 $766,675 $18,605,470 $0 $62,296,513
2021 09-
2021
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